令和６年４月吉日

各市町村協会・部会・連盟会長  殿

鳥取県バドミントン協会会長  福 浜 隆 宏

（公印省略）

鳥取県バドミントン協会理事長   源  憲 治

（公印省略）

３級公認審判員資格審査検定会の開催について

このことについて、下記のとおり検定会を開催しますので、多数受験されますよう

ご案内いたします。

記

１．期日・場所

 東部地区 中部地区 西部地区

期日

場所

令和6年5月26日（日）

鳥取産業体育館

令和6年6月15日（土）

北栄町中央公民館

令和6年5月19日（日）

米子産業体育館

２．講師 (公財)日本バドミントン協会公認審判員資格審査認定委員

３．日程    ８時３０分    受付

９時～１２時   講義

１３時～１４時   学科試験

１４時～１５時   実技試験

１５時～１６時   講評、閉会式

  ４．受験料等  受験料  ３級  ２，０００円

申請料  ３級  １，１００円

登録料  ３級  ６，６００円（３年間）

５．受験資格 令和６年度(公財)日本バドミントン協会に会員登録を完了していること。

６．申込期限 受験期日の１週間前必着

市町村協会・部会・連盟毎で取りまとめのうえ、別紙申込用紙により受

験希望地区別に申し込み下さい。

７．申込先  鳥取県バドミントン協会事業本部

【東部地区】〒680-0851 鳥取市面影２丁目 3-14

      辻中 孝彦 電話 0857-24-3802

【中部地区】〒689-2301 東伯郡琴浦町八橋 298

米田 博之 電話 0858-53-1564

【西部地区】〒684-0041 境港市中野町 5627-1

佐々木 司 電話 0859-42-6244

８．持参品  筆記用具、体育館シューズ、競技規則書（当日販売可）

９．その他  実技試験の服装については、上衣及び下衣とも審判員としてふさわしい

服装で臨むこと。

担当者 事業本部 審判部長 米田 博之

２